__________________________________
(наименование должника)
___________
(Ф.И.О.)
Копия
__________________________
_________________________________
(наименование цедента)
____________
(Ф.И.О.)

_________                                                                                                                          ___________

УВЕДОМЛЕНИЕ

           В соответствии со статьей 385 Гражданского кодекса РФ извещаем Вас о том, что между
_____________________________________ (цедент) и _____________________________
(цессионарий) заключен договор уступки права требования (цессии) № __ от ______________
года. В соответствии с этим договором наша организация (_____________________________)
приобрела право требования к Вашей организации (___________) по договору купли-продажи
№ ____ от ______________ года в размере _______ (_______________________) руб. (в т. ч. НДС ______ (_______________) руб.) – стоимость реализованного Вашей организации и
неоплаченного товара по договору купли-продажи № ____ от ______________ года.

           Со дня подписания договора уступки права требования (цессии) № __ от ______________
года (т. е. с ______________ года) новым кредитором Вашей организации по договору купли-
продажи № ____ от ______________ года является _____________________________
(цессионарий).

           В связи с изложенным просим Вас оплачивать имеющуюся у Вашей организации
задолженность по договору купли-продажи № ____ от ______________ года в сумме _______ руб.
__ коп. на расчетный счет _____________________________ по следующим реквизитам:
р/с ____________________ в ______________, к/с ____________________, БИК _________.

           Приложение:
1. Копия договора уступки права требования (цессии) № __ от ______________ года;
2. Копия договора купли-продажи № ____ от ______________ года.

	____________________
_____________________________

	___________

	__________